食药党字〔2016〕16号

通报表扬

（2016年度第二期）

学生团体、学生班级：

为肯定成绩，鼓励先进，营造比学赶帮超的良好氛围，根据《食品药品学院学生通报表扬制度实施办法（试行）》要求，经研究，决定对各学生团体、学生班级中涌现出来的先进集体和先进个人给予通报表扬。

希望受到表扬的先进集体和先进个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，继续努力；希望广大青年学生向受到表扬的集体和个人学习，积极进取，全面发展！

附件1：通报表扬先进集体名单

附件2：通报表扬先进个人名单

                                  2016年6月27日

附件1：

通报表扬先进集体名单
	序号
	团体名称
	人员名单
	受表扬原因

	1
	优秀党务工作者
	丁倩云、查慧军、盖倩倩、娄雪芬、陈莉、王风、江欢、张小雨、汪志强
	在学校或学院中心工作中表现突出且取得一定成绩，如做好学院党员工作站站务工作、学院党支部建设工作。

	2
	优秀团务工作者
	江欢、胡蕾、关仁梅、李鹏飞、张磊
	在学校或学院中心工作中表现突出且取得一定成绩，如做好学院分团委工作。

	3
	“学生手册”微电影活动策划者
	王尚龙、刘志、赵圣圣、李鹏飞、谢若琦、孙晨晨、孟祥、凌佛剑、王子璇、纵心想、王艳、孙瑞雪、孙婷婷
	在学校或学院中心工作中表现突出且取得一定成绩，如负责“学生手册”微电影策划工作。

	4
	乒乓球锦标赛代表队
	占德姣，孙婷婷，徐怀钰，金鑫君
	在校级以上活动中取得较好成绩，如在校乒乓球锦标赛女子团体赛中，代表食品药品学院，荣获季军。

	5
	东园1#2242
	占德姣、王丽、胡靖、刘学风、杨慧娟、蒋雪梦
	在校级以上活动中取得较好成绩，如荣获“校文明寝室”称号。

	6
	东园1#115
	冯顺丽、江倩、吴文娟、李秋丽、谈雪洁、关仁梅

	在校级以上活动中取得较好成绩，如荣获“校文明寝室”称号。

附件2：

通报表扬先进个人名单

	序号
	班级
	姓名
	表扬原因

	1
	药物制剂152
	程佳
	“白云春毫”杯安徽省创新茶艺表演省赛二等奖

	2
	药物制剂152
	庾庆香
	“白云春毫”杯安徽省创新茶艺表演省赛二等奖

	3
	烹饪与营养教育142
	陈莉
	根据《食品药品学院“六星”学子评选办法（试行）》，该生学生干部工作较为突出

	4
	食品质量与安全142
	沐凡
	根据《食品药品学院“六星”学子评选办法（试行）》，该生学生干部工作较为突出

	5
	中药学152
	孙婷婷
	根据《食品药品学院“六星”学子评选办法（试行）》，该生学生干部工作较为突出

	6
	食品质量与安全150
	王紫薇
	根据《食品药品学院“六星”学子评选办法（试行）》，该生学生干部工作较为突出

	7
	药物制剂151
	赵佳佳
	根据《食品药品学院“六星”学子评选办法（试行）》，该生创新创业方面较为突出

	8
	药物制剂152
	李亚兰
	根据《食品药品学院“六星”学子评选办法（试行）》，该生学习方面较为突出

	9
	烹饪与营养教育152
	杨雯雯
	根据《食品药品学院“六星”学子评选办法（试行）》，该生志愿服务方面较为突出